; PAG a7/1e@
D'ALESSIO
12/07/2007 16:50 p817955213 DIR

’-un-.- AL R AR e T TR ] ) W

ﬁ ) PROGHRESSIVG
e A IS
18 L6 N07
COMUNE DI NAPOLI
VI DIREZIONE CENTRALE
SERVIZIO VIABILTTA E TRAFFICO
ORDINANZA SINDACALE

-yl " ﬂ/ﬂ/m”*

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo temporaneo per tavori di rimosione di materialc di pipereo
alla lacciata del fabbricato sito in via Eleonora Pimeotel De Fonscen n. 6, dal 23 8] 25
Luglio 2007

IL SINDACO

Premesso che occorte pracedere alla rimozione di materiale di pipemo e messa in sicurezzn delta facciata
del fahbricato ubicato in via Bleonora Pimentel De Fongeca n.6;

Lewa la nota con prot.n®I3 del 26.01.2007 2 firma dell*amministratore del Condominio del suddetto
fahbricato in eui si richiede la chivsura delta strada per n. due gior per I'esecuzione dei lavori di cui

- Viato ¢he al fine di consentire l'esecuzione di tale intervento occorre inibire il transito veicolare ¢
pedonale nella suddetta via;

- Ritenuto che per i motivi sopraindicati ¢ necessario provvedere alla istituzione del dispositivo tempocaneo
meglio specificato nella parte dispositiva del presento ath;

- Visto ¢he il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi ¢ stato approvato nella seduta del 17/07/2007
delln “Comferanza Permanenie det Servizi per U organizzazione dei piani di traffico relativi oll ‘attivazione
dei cantieri di lavoro e delle monifestazioni';

»  Leno il Decroto del Ministero delle Infrastroiture ¢ dei Tiasporti 10 Luglio 2002 “Disciplinare tecnico
relativo agli schemi segnaletici, differenziati per categorie di strada, da adottere per il segnalpmentn
temporaneo™ (5.5.G.Un.° 226 del 26/09/2002) ;

- Lefto i} D.L.vo 30/04/1992 n°285 e successive maodificazioni;

ORDINA

ISTFTUIRE dal 23 al 25 Luglio 2007 in via Fleonora Pimentel De Fonseca dalla confluenza di via C. Porzio
a quella di via B. Cairoli:
) il divieto di trangito veicolare ¢ pedonale, eccetto i mezzi di soccorso ¢ delle Forze
dell*Ordine;
b) it divieto di sosta permanente sy ambo i lati.

La instaliazione della segnaletica necessaria per I'istituzione del presente dispositive provvisorio & # carico
dell'impresa csecutrice dei lavori.
. Ogni Ovdinanza in contrasto con il presente provvedimento ¢ da ritenersi sospesa.
IL PIRIGENTE
inseppe D' Alessio

Pubblica Previsti dall’art. 12 del D.L.vo 30/04/1992 n°285. per I’esppta osservanza della prescite Ordinanaa,
DYAALA MOBILITA® URBANA,

VIABILITA’, TRATFICEh PIILIA MUNICIPALE



